
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 

Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267 

e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.org 

Pag. 1 di 1 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

  

VISTA    la relazione del D.S.G.A.  prot. n. 14557 del 26/06/2023 sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui 

passivi 

  

VISTA    la situazione finaziaria 

  

VISTO    il D.I 129 del 28 Agosto 2018 

  

  

DECRETA 
  

Di variare/modificare i sottoelencati residui passivi. 

La copertura finanziaria al provvedimento è garantita mediamente prelievo dall’avanzo di amministrazione. 

Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 

  

  

  

 

  

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Creditore Variazione 

2022 A03/12 862 CONVENZIONE VODAFONE (Ordine Mepa 

6789688) - VODAFONE OMNITEL N.V. 

-119,10 

  -119,10 

  

  

 

 

  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alessandro Pettenà 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

45
62

 -
 2

6/
06

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO PETTENA'

mailto:tvic868002@istruzione.it
mailto:tvic868002@pec.istruzione.it
http://www.icpaese.org/

		2023-06-26T15:04:24+0200
	ALESSANDRO PETTENA'




